

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
OV_15_11		Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kvítek, Písečná 5072, Chomutov	
Komentář			
Popis verze		27.4.2017	
Komentář verze			
Adresa		Písečná 5072, 430 04 Chomutov	
Rok		Datum zahájení	
		Datum dokončení	
Typ Firmy		Kontaktní osoba	
Projektant		Telefon	
Investor			
Význam (funkce)		Jméno	
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO.01	Budova MŠ		
SO.02	Přístřešek u vstupu		
		Celkem (bez DPH)	5 249 047
		DPH	1 102 300
		DPH 21 % ze základny: 5 249 047	1 102 300
		Celkem (včetně DPH)	6 351 347
Za zhotovitel		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka			



Zakázka:

Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kvítek, Písečná 5072, Chomutov

	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO.01: Budova MŠ	4 915 651	1 032 287	5 947 938	329
ASŘ1: Architektonicko stavební řešení	4 250 979	892 706	5 143 684	186
001: Zemní práce	8 710	1 829	10 540	1
001.: Zemní práce	8 710	1 829	10 540	1
003: Svislé konstrukce	127 786	26 835	154 622	7
0031: Zdi podpěrné a volné	11 653	2 447	14 100	3
0034: Stěny a příčky	116 134	24 388	140 522	4
005: Komunikace	2 024	425	2 449	1
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	2 024	425	2 449	1
006: Úpravy povrchu	1 342 244	281 871	1 624 115	45
0061: Úprava povrchů vnitřní	103 878	21 814	125 693	3
0062: Úprava povrchů vnější	1 206 939	253 457	1 460 397	34
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	30 292	6 361	36 654	6
0064: Osazování výplní otvorů	1 134	238	1 372	2
009: Ostatní konstrukce a práce	302 233	63 469	365 701	29
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výťahy	128 563	26 998	155 561	6
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	500	105	605	1
0096: Bourání konstrukcí	33 669	7 070	40 739	5
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	10 758	2 259	13 018	5
0098: Demolice a sanace	26 350	5 533	31 883	7
0099: Přesun hmot HSV	102 392	21 502	123 895	5
712: Povlakové krytiny	390 101	81 921	472 022	17
712.: Povlakové krytiny	390 101	81 921	472 022	17
713: Izolace tepelné	267 682	56 213	323 896	14
713.: Izolace tepelné	267 682	56 213	323 896	14
721: Vnitřní kanalizace	21 954	4 610	26 564	5
721.: Vnitřní kanalizace	21 954	4 610	26 564	5
723: Vnitřní plynovod	2 526	530	3 056	2
723.: Vnitřní plynovod	2 526	530	3 056	2
740: Silnoproud	23 930	5 025	28 955	3
740.: Silnoproud	23 930	5 025	28 955	3
751: Vzduchotechnika	5 927	1 245	7 171	5
751.: Vzduchotechnické konstrukce	5 927	1 245	7 171	5
762: Konstrukce tesařské	47 081	9 887	56 968	2
762.: Konstrukce tesařské	47 081	9 887	56 968	2
764: Konstrukce klempířské	66 524	13 970	80 494	10
764.: Konstrukce klempířské	66 524	13 970	80 494	10
766: Konstrukce truhlářské	5 404	1 135	6 539	2
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	5 404	1 135	6 539	2
767: Konstrukce zámečnické	170 871	35 883	206 754	16

767.: Konstrukce zámečnické	61 961	13 012	74 973	11
76788: Záchytné systémy proti pádu	108 910	22 871	131 781	5
769: Plastové výplně	1 283 840	269 606	1 553 447	14
769.: Plastové výplně	1 283 840	269 606	1 553 447	14
783: Nátěry	711	149	861	3
783.: Nátěry	711	149	861	3
784: Malby	52 265	10 976	63 241	6
784.: Malby	52 265	10 976	63 241	6
789: Povrchové úpravy	5 350	1 124	6 474	2
789.: Povrchové úpravy	5 350	1 124	6 474	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	123 815	26 001	149 816	2
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	123 815	26 001	149 816	2
SIL: Elektroinstalace - silnoproud	196 945	41 358	238 303	95
740: Silnoproud	176 945	37 158	214 103	94
7422-RP23: NOVÝ ROZVADĚČ RP-23	41 755	8 769	50 524	23
7422-RVO: NOVÝ ROZVADĚČ RVO-III	21 935	4 606	26 541	18
7435: PŘÍSTROJE MIMO ROZVADĚČE	3 560	748	4 308	3
7436: ÚPRAVA HROMOSVODNÉ A ZEMNÍCI SOUSTAVY	20 797	4 367	25 164	15
7442: KABELOVÉ TRASY	10 833	2 275	13 108	13
7499: DEMONTÁŽE	9 500	1 995	11 495	6
749M: MONTÁŽE	68 565	14 399	82 964	16
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	20 000	4 200	24 200	1
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	20 000	4 200	24 200	1
UT: Ekvitermní regulace vstupu tepla a zónová regulace vnitřního prostředí budovy	467 728	98 223	565 950	48
009: Ostatní konstrukce a práce	23 479	4 931	28 410	3
00959: Stavební úpravy místnosti vstupu tepla	23 479	4 931	28 410	3
730: Ústřední vytápění	363 770	76 392	440 162	38
732: Strojovny	122 286	25 680	147 966	11
733: Potrubí a tvarovky	23 232	4 879	28 111	16
734: Zónová regulace teploty v místnostech	218 252	45 833	264 085	11
740: Silnoproud	60 232	12 649	72 881	6
747: Elektroinstalace	60 232	12 649	72 881	6
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	20 246	4 252	24 498	1
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	20 246	4 252	24 498	1
SO.02: Přístřešek u vstupu	333 396	70 013	403 409	62
ASŘ2: Architektonicko stavební řešení	333 396	70 013	403 409	62
001: Zemní práce	15 292	3 211	18 503	5
001.: Zemní práce	15 292	3 211	18 503	5
002: Základy	39 187	8 229	47 416	6
0027: Základy	39 187	8 229	47 416	6
004: Vodovodné konstrukce	970	204	1 174	1
0043: Schodišťové konstrukce a rampy	970	204	1 174	1
005: Komunikace	796	167	964	1
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	796	167	964	1

006: Úpravy povrchu	18 336	3 851	22 187	9
0062: Úprava povrchů vnější	3 610	758	4 369	3
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	14 726	3 092	17 818	6
009: Ostatní konstrukce a práce	27 964	5 872	33 836	7
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 665	350	2 015	1
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	291	61	352	1
0096: Bourání konstrukcí	7 989	1 678	9 667	2
0099: Přesun hmot HSV	18 018	3 784	21 802	3
762.: Konstrukce tesařské	5 645	1 186	6 831	2
764.: Konstrukce klempířské	5 645	1 186	6 831	2
764.: Konstrukce klempířské	11 865	2 492	14 356	11
767.: Konstrukce zámečnické	11 865	2 492	14 356	11
767.: Konstrukce zámečnické	176 972	37 164	214 136	16
777.: Podlahy lité	176 972	37 164	214 136	16
777.: Podlahy lité	26 659	5 598	32 257	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	26 659	5 598	32 257	2
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	9 711	2 039	11 750	2
	9 711	2 039	11 750	2

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 5 249 047

5 249 047

1 102 300

1 102 300

Celkem (včetně DPH)

6 351 347

Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kvítek, Písečná 5072, Chomutov

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO.01: Budova MŠ							4 915 651	
ASŘ1: Architektonicko stavební řešení							4 250 979	
001: Zemní práce							8 710	
001.: Zemní práce							8 710	
1.	SP	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	56,073	155,34	8 710	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytí, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého,								
Výkaz výměr: okapový chodník; ((18,6+2,4)*2+10,5+48,9+0,55)*0,55					56,073			
003: Svislé konstrukce							127 786	
0031: Zdi podpěrné a volné							11 653	
2.	B	31794432X1	Dodávka a osazení atypického ocelového překladu - dl. 1650 mm - viz dokumentace podrobnosti	kus	3,000	1 050,00	3 150	
Plný popis:								
3.	B	31794432X2	Dodávka a osazení atypického ocelového překladu - dl. 2000 mm - viz dokumentace podrobnosti	kus	1,000	1 240,00	1 240	
Plný popis:								
Výkaz výměr: nad D01; 1					1,000			
4.	SP	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	30,775	236,00	7 263	
Plný popis: Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných částí, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm								
Výkaz výměr: vyrovnání atiky (48,4+12,9+0,25)*2*0,25					30,775			
0034: Stěny a příčky							116 134	
5.	B	34029111X	Dodatečné ukotvení výplňových stěn montážní polyuretanovou pěnou	m	43,200	52,00	2 246	
Plný popis:								
Výkaz výměr: vyzdívký MIV 0,45*16*2 0,6*7*2 0,45*12*2 0,6*4*2 stěna u schodiště (1,5+1,8+1,5)					14,400 8,400 10,800 4,800 - 4,800			
6.	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příček objemově hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,000	563,00	563	
Plný popis: Příčky z párobetonových přesných příček hladkých, objemově hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové laži, tloušťky příčky 100 mm								
Výkaz výměr: obezdívka HUP; 0,5*1*2					1,000			
7.	SP	342272622	Stěny výplňové tl 250 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m2	90,780	926,96	84 149	
Plný popis: Stěny z přesných párobetonových tvárníc výplňové a oddělovací pevně hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové laži, tloušťka stěny 250 mm, objemová hmotnost 500 kg,								
Výkaz výměr: vyzdívký MIV 2,1*0,45*16*2 2,1*0,6*7*2 1,8*0,45*12*2 1,8*0,6*4*2 stěna u schodiště (1,5+1,8+1,5)*(0,7+1,8+1,5+1,8)+1,8*0,3 -1,5*1,8*3-1,95*2,8					- 30,240 17,640 19,440 8,640 - 28,380 -13,560			
8.	SP	345272612	Stěny atikové tl 200 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m2	30,775	948,00	29 175	
Plný popis: Stěny z přesných párobetonových tvárníc atikové, poprsní, schodišťové a zábradlové zdivo hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové laži, tloušťka stěny 200 mm, objemová h,								
Výkaz výměr: nadezděnění atiky (48,4+12,9+0,25)*2*0,25					30,775			
005: Komunikace							2 024	
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							2 024	
9.	SP	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	56,045	36,11	2 024	
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 50 mm								
Výkaz výměr: okapový chodník - vyrovnání podkladu ((18,6+2,4)*2+10,5+48,9+0,5)*0,55					56,045			
006: Úpravy povrchu							1 342 244	
0061: Úprava povrchů vnitřní							103 878	
10.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	90,780	169,09	15 350	
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn								
Výkaz výměr: stěna u schodiště (1,5+1,8+1,5)*(0,7+1,8+1,5+1,8)+1,8*0,3 -1,5*1,8*3-1,95*2,8 vyzdívký MIV 2,1*0,45*16*2 2,1*0,6*7*2 1,8*0,45*12*2 1,8*0,6*4*2					- 28,380 -13,560 - 30,240 17,640 19,440 8,640			
11.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	90,780	101,27	9 193	
Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								

www.euroCALC.cz

1 z 20

27.7.2017

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Len. soustava
12.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	645,000	123,00	79 335	
Přiny popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Výkaz výměr:					191,400			
O01: (1,5+1,8)*2*(15+14)					6,600			
O02: (1,5+1,8)*2*1					59,400			
O03: (1,5+1,8)*2*(4+5)					316,800			
O04: (1,5+2,1)*2*44					28,800			
O05: (1,5+2,1)*2*4					12,000			
O06: (1,2+1,8)*2*2					7,550			
D01: (1,95+2,8*2)*1					5,650			
D02: (1,35+2,15*2)*1					10,400			
D03: (0,9+2,15*2)*2					6,400			
D04: (0,8*2*2)*2								
0062: Úprava povrchů vnější							1 206 939	
13.	SP	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	1,440	25,00	36	
Přiny popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů								
Výkaz výměr:					1,440			
14.	SP	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	1,440	189,00	272	
Přiny popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtažením do tmelu podhledů								
Výkaz výměr: betonová stříška nad hlavním vstupem					-			
4,8*(0,1+0,2)					1,440			
15.	SP	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	1,440	329,00	474	
Přiny popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů								
Výkaz výměr:					1,440			
16.	SP	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	604,468	25,00	15 112	
Přiny popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn								
Výkaz výměr: sokl					-			
((48,9+12,9)*2-0,9*3-0,875-1,35-3,6)*0,5					57,538			
fasáda					-			
(48,9+10,5+2,4)*2*7,1					877,560			
-4,8*6,1-0,3*1,7					- 29,790			
-((18,6-0,75-0,45)*2*1,8+(48,9-0,75*2)*2,1+1,2*1,8)*2					- 328,680			
ostění, nadpraží					-			
((18,6-0,75-0,45)*2+(48,9-0,75*2)+1,2)*2*0,1					16,680			
1,8*3*2*2*0,1+2,1*2*2*0,1					3,000			
(6,1+0,3)*2*0,1					1,280			
komíny					-			
(0,6+0,65)*2*1,6					4,000			
0,45*4*1,6					2,880			
17.	SP	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	57,538	187,00	10 760	
Přiny popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn								
Výkaz výměr: sokl					-			
((48,9+12,9)*2-0,9*3-0,875-1,35-3,6)*0,5					57,538			
18.	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	8,080	189,00	1 527	
Přiny popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtažením do tmelu stěn								
Výkaz výměr: komíny					-			
(0,6+0,65)*2*1,6					4,000			
0,45*4*1,6					2,880			
obezdivka HUP					-			
(0,5+0,1)*1*2					1,200			
19.	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	57,538	620,00	35 674	
Přiny popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm								
Výkaz výměr: sokl					-			
((48,9+12,9)*2-0,9*3-0,875-1,35-3,6)*0,5					57,538			
20.	H	28376357	Deska fasádní polystyrenová izolační soklová (EPS P) tl 140 mm	m2	63,291	169,40	10 722	
Přiny popis:								
21.	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	646,758	620,00	400 990	
Přiny popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm								
Výkaz výměr: (49,18+13,18)*2*7,375					919,810			
-((1,5*1,8*(15+14+1+5+4)+1,5*2,1*(44+4)+1,2*1,8*2+1,95*2,8+1,35*2,15+0,9*2,15*2)					- 273,053			
22.	H	28376042	Deska fasádní polystyrenová s příměsí grafitu tl. 140 mm	m2	711,433	169,40	120 517	
Přiny popis: deska z fasádního polystyrenu s příměsí grafitu v tl. 140 mm dle ČSN EN 13163 s deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti max.λD = 0,033 W/m.K (dle PENB)								
23.	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	638,600	134,00	85 572	
Přiny popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm								
Výkaz výměr: O01: (1,5+1,8)*2*(15+14)					191,400			
O02: (1,5+1,8)*2*1					6,600			
O03: (1,5+1,8)*2*9					59,400			
O04: (1,5+2,1)*2*44					316,800			
O05: (1,5+2,1)*2*4					28,800			
O06: (1,2+1,8)*2*2					12,000			
D01: (1,95+2,8*2)*1					7,550			
D02: (1,35+2,15*2)*1					5,650			
D03: (0,9+2,15*2)*2					10,400			
24.	H	28376032	Deska fasádní polystyrenová s příměsí grafitu tl. 40 mm	m2	175,615	48,40	8 500	
Přiny popis: deska z fasádního polystyrenu s příměsí grafitu v tl. 40 mm dle ČSN EN 13163 s deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti max.λD = 0,033 W/m.K (dle PENB)								
Výkaz výměr: 638,6*0,25					159,650			
25.	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	704,297	14,00	9 860	
Přiny popis: Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zpusnou montáž kolem s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 646,759					646,759			
57,538					57,538			
26.	SP	62225110X	Příplatek k cenám zateplení vnějších ostění za použití profilu s okapničkou v nadpraží	m2	276,000	18,00	4 968	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 001; 1,5*2*29					87,000			
002; 1,5*2*1					3,000			
003; 1,5*2*9					27,000			
004; 1,5*2*44					132,000			
005; 1,5*2*4					12,000			
006; 1,2*2*2					4,800			
001; 1,95*2*1					3,900			
002; 1,35*2*1					2,700			
003; 0,9*2*2					3,600			
27.	SP	622251201	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování	m2	881,865	138,00	121 697	
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení. Příplatek k cenám za použití disperzní (organické) armovací hmoty při stěrkování izolačních desek								
Výkaz výměr: 1,44					1,440			
58,738					58,738			
821,687					821,687			
28.	SP	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	120,070	85,30	10 242	
Plný popis: Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmaždinkami								
Výkaz výměr: (49,18+13,18)*2					124,720			
-(1,5+1,35+0,9*2)					- 4,650			
29.	H	59051634	Lišta základací LO 143 mm tl.1,0mm	m	132,077	33,00	4 359	
Plný popis:								
30.	SP	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	835,820	49,20	41 122	
Plný popis: Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele								
31.	H	59051475	Profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	556,270	15,00	8 344	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 001; (1,5+1,8*2)*29					147,900			
002; (1,5+1,8*2)*1					5,100			
003; (1,5+1,8*2)*9					45,900			
004; (1,5+2,1*2)*44					250,800			
005; (1,5+2,1*2)*4					22,800			
006; (1,2+1,8*2)*2					9,600			
001; (1,95+2,8*2)*1					7,550			
002; (1,35+2,15*2)*1					5,650			
003; (0,9+2,15*2)*2					10,400			
32.	H	59051484	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	71,665	6,50	466	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 7,925*6+1*2+1,6*4*2					62,350			
kolem elektrorozvaděče; 1,6+0,6*2					2,800			
33.	H	59051510	Profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	7,260	13,90	101	
Plný popis:								
Výkaz výměr: římsa nad vstupem; 4,8+0,1*2					5,000			
nad elektrorozvaděčem; 1,6					1,600			
34.	H	59051493	Okapnice s tkaninou a samolepícím pásem	m	132,077	26,20	3 460	
Plný popis:								
Výkaz výměr: (49,18+13,18)*2					124,720			
-(1,5+1,35+0,9*2)					- 4,650			
35.	H	59051502	Profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	0,600	90,00	54	
Plný popis:								
Výkaz výměr: sokl u přístřešku; 0,3*2					0,600			
36.	H	59051512	Profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	151,470	20,00	3 029	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,5*87+1,2*2					132,900			
4,8					4,800			
37.	SP	622325101	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	599,028	38,80	23 242	
Plný popis: Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně složitosti I - hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%								
38.	SP	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,880	267,00	1 837	
Plný popis: Omítka cementová vnějších ploch - nanášená ručně - jednovrstvá, tloušťky do 15 mm - hladká stěn								
Výkaz výměr: komíny					-			
(0,6+0,65)*2*1,6					4,000			
0,45*4*1,6					2,880			
39.	SP	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	58,738	555,00	32 600	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch - probarvena, včetně penetrace podkladu - mozaiková střednězrnná stěn								
Výkaz výměr: sokl					-			
((48,9+12,9)*2-0,9*3-0,875-1,35-3,6)*0,5					57,538			
obezdivka HUP					-			
(0,5+0,1)*1*2					1,200			
40.	SP	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	800,080	284,00	227 223	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch - probarvena, včetně penetrace podkladu - zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn								
Výkaz výměr: 6,88					6,880			
646,75					646,750			
585,8*0,25					146,450			
41.	SP	62463121X	Napojení izolantu soklu na základací lištu trvale pružným tmelem	m	115,075	45,00	5 178	
Plný popis:								
Výkaz výměr: napojení izolantu soklu na základací lištu					-			
115,075					115,075			
42.	SP	62463122X	Založení izolantu na okapovém chodníku trvale pružným tmelem	m	115,075	45,00	5 178	
Plný popis:								
Výkaz výměr: založení izolantu na okapovém chodníku					-			

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			((48,9+12,9)*2-0,9*3-0,875-1,35-3,6)		115,075			
43.	SP	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	18,504	89,90	1 664	
			<i>Plný popis: Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně</i>					
			Výkaz výměr: sanace poruch obvodového pláště - reprofilace		-			
			sanace betonové střížky nad hlavním vstupem		-			
			4,8*(0,3+0,2)		2,400			
			sanace betonového stupně u JZ vstupu		-			
			5*(0,3+0,25)+0,3*0,3*2		2,930			
			komínové hlavy		-			
			0,8*0,65+(0,8+0,65)*2*0,1		0,810			
			0,45*0,45+0,45*4*0,1		0,383			
			stěny		-			
			11,981		11,981			
44.	SP	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	271,793	20,80	5 653	
			<i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně podléžního odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lišty</i>					
			Výkaz výměr: 1,5*1,8*(29+1+9)+1,5*2,1*(44+4)+1,2*1,8*2+1,5*2,8+1,35*2,15+0,9*2,15*2		271,793			
45.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	599,028	5,00	2 995	
			<i>Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - mytím</i>					
			Výkaz výměr: sokl		-			
			((48,9+12,9)*2-0,9*3-0,875-1,35-3,6)*0,5		57,538			
			fasáda		-			
			(48,9+10,5+2,4)*2*7,1		877,560			
			-4,8*6,1-0,3*1,7		- 29,790			
			-((18,6-0,75-0,45)*2*1,8+(48,9-0,75*2)*2,1+1,2*1,8)*2		- 328,680			
			ostění, nadpraží		-			
			((18,6-0,75-0,45)*2+(48,9-0,75*2)+1,2)*2*0,1		16,680			
			1,8*3*2*2*0,1+2,1*2*2*0,1		3,000			
			(6,1+0,3)*2*0,1		1,280			
			římسا nad vstupem		-			
			0,3*4,8		1,440			
46.	SP	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	130,550	26,90	3 512	
			<i>Plný popis: Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za vyčleněnou práci při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě</i>					
			Výkaz výměr: 0,45*56*2+0,25*56*2		78,400			
			0,6*22*2+0,25*22*2		37,400			
			7,375*2		14,750			
			0063: Podlahy a podlahové konstrukce				30 292	
47.	SP	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,095	3 120,00	15 896	
			<i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25</i>					
			Výkaz výměr: okapový chodník;		-			
			((18,6+2,4)*2+10,5+48,9+0,5)*0,5*0,1		5,095			
48.	SP	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	5,095	427,00	2 176	
			<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)</i>					
49.	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	19,620	275,00	5 396	
			<i>Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení</i>					
			Výkaz výměr: okapový chodník;		-			
			okraj: (0,5+18,6+2,4+0,5+0,5+2,4+18,6+0,5+10,5+0,5+0,5+49,8)*0,15		15,795			
			dílatace: 25,5*0,15		3,825			
50.	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	19,620	56,80	1 114	
			<i>Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění</i>					
51.	SP	63461111X	Výplň dilatačních spár v mazaninách trvale pružným tmelem	m	25,500	45,00	1 148	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: okapový chodník;		-			
			(18,6/2+0,7)*0,5*2		10,000			
			((10,5+1)/2+0,25)*0,5		3,000			
			((48,9+0,5)/2+0,3)*0,5		12,500			
52.	SP	63721191X	Příplatek k okapovému chodníku za výplň spár podél budovy trvale pružným tmelem	m	101,400	45,00	4 563	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 18,6+2,4+2,4+18,6+10,5+48,9		101,400			
			0064: Osazování výplní otvorů				1 134	
53.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	467,00	467	
			<i>Plný popis: Osazení ocelových dřevních zárubní lisovaných nebo uheřníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2</i>					
			Výkaz výměr: mezi 2.06 a 2.13: 1		1,000			
54.	H	55331117	Záрубеň ocelová pro sestavy požárního uzávěru - pro klasické zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	667,00	667	
			<i>Plný popis:</i>					
			009: Ostatní konstrukce a práce				302 233	
			0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy				128 563	
55.	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 036,800	45,00	46 656	
			<i>Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s pracovním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šilky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m</i>					
			Výkaz výměr: (48,9+1,5+10,5+2,4+1,5)*2*8		1 036,800			
56.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD	m2	93 312,000	0,40	37 325	
			<i>Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s pracovním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111,-</i>					
			Výkaz výměr: 1036,8*90		93 312,000			
57.	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 036,800	28,00	29 030	

Por.	Typ	Kod	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Demontáž lešení řadového ramového lehkého pracovníka s pracovním zatížením tž 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 přes 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m								
58.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 036,800	5,00	5 184	
Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
59.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	93 312,000	0,10	9 331	
Plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně 1111								
60.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 036,800	1,00	1 037	
Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								500
61.	B	990999-X1	Přemístění anténního stožáru na nový střešní plášť - včetně nátěru trojnožky a stožáru	soubor	1,000	500,00	500	
Plný popis								
0096: Bourání konstrukcí								33 669
62.	SP	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	266,220	78,70	20 952	
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu rámu oken s křidly zdvojených, plochy do 4 m2								
Výkaz výměr:					4,320			
1,2*1,8*2					110,700			
1,5*1,8*(15+14+1+4+5+2)					151,200			
1,5*2,1*24*2								
63.	SP	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	78,000	111,00	8 658	
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu okenních rámu s křidly zdvojených, plochy meziokenní vložky								
Výkaz výměr:					78,000			
(28+11)*2								
64.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,870	78,70	305	
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr:					3,870			
0,9*2,15*2					6,665			
65.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,665	65,00	433	
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2								
Výkaz výměr:					2,903			
1,35*2,15					3,763			
1,75*2,15								
66.	SP	96807287X	Vybourání mříží	m2	26,573	125,00	3 322	
Plný popis								
Výkaz výměr:					3,870			
0,9*2,15*2					2,903			
1,35*2,15					13,500			
1,5*1,8*5					6,300			
1,5*2,1*2								
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								10 758
67.	SP	973032864	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavazání příček nebo zdi tl do 300 mm	m	4,000	95,00	380	
Plný popis: Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavazání nových příček a zdi, tl. do 300 mm								
Výkaz výměr:					-			
stěna u schodiště					4,000			
1,5+0,3+0,7+1,5								
68.	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	57,538	92,20	5 305	
Plný popis: Odsekání obkladu stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr:					-			
sokl					57,538			
((48,9+12,9)*2-0,9*3-0,875-1,35-3,6)*0,5								
69.	SP	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	6,880	15,00	103	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %								
Výkaz výměr:					-			
komíny					4,000			
(0,6+0,65)*2*1,6					2,880			
0,45*4*1,6								
70.	SP	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	599,028	5,00	2 995	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %								
71.	SP	9760990X1	Demontáž větracích mřížek a zaslepení větracích otvorů střechy	kus	79,000	25,00	1 975	
Plný popis								
Výkaz výměr:					79,000			
32*12*2+5*9*2								
0098: Demolice a sanace								26 350
72.	SP	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	11,981	990,00	11 861	
Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm								
Výkaz výměr:					-			
sanace poruch obvodového pláště - reprofilace předpoklad do 2% plochy					11,981			
599,028*0,02								
73.	SP	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	2,160	1 035,00	2 236	
Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm								
Výkaz výměr:					-			
sanace betonové stříšky nad hlavním vstupem - předpokládán pr. tl. sanace 20 mm z 90%								
4,8*(0,3+0,2)*0,9					2,160			
74.	SP	985311220	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 100 mm	m2	0,240	2 120,00	509	
Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 90 do 100 mm								
Výkaz výměr:					-			
sanace betonové stříšky nad hlavním vstupem - předpokládán pr. tl. sanace 100 mm z 10% (doplnění rohů)								
4,8*(0,3+0,2)*0,1					0,240			
75.	SP	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	4,123	890,00	3 669	
Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm								
Výkaz výměr:					-			
sanace betonového stupně u JZ vstupů - předpokládán průměrná tl. sanace 10 mm					2,930			
5*(0,3+0,25)+0,3*0,3*2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			komínové hlavy 0,8*0,65+(0,8+0,65)*2*0,1 0,45*0,45+0,45*4*0,1			– 0,810 0,383		
76.	SP	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	18,504	262,00	4 848	
Plný popis: Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm								
			Výkaz výměr: sanace betonové stříšky nad hlavním vstupem 4,8*(0,3+0,2) sanace betonového stupně u IZ vstupů 5*(0,3+0,25)+0,3*0,3*2 komínové hlavy 0,8*0,65+(0,8+0,65)*2*0,1 0,45*0,45+0,45*4*0,1 stěny 11,981			– 2,400 – 2,930 – 0,810 0,383 – 11,981		
77.	SP	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18,504	85,00	1 573	
Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě								
78.	SP	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,000	827,00	1 654	
Plný popis: Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm								
			Výkaz výměr: sanace betonové stříšky nad hlavním vstupem - výztuž pro doplnění rohů (předpoklad) 2*0,5*2			– 2,000		
0099: Přesun hmot HSV								102 392
79.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	38,684	230,00	8 897	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m								
80.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,684	130,00	5 029	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
81.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	773,676	9,88	7 644	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i vypočítavý 1 km přes 1 km								
82.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	38,684	1 140,00	44 100	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
83.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	60,698	605,00	36 722	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí								
712: Povlakové krytiny								390 101
712.: Povlakové krytiny								390 101
84.	SP	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	510,640	14,40	7 353	
Plný popis: Odstranění střešních plochých do 10 st. mechu odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu.								
			Výkaz výměr: plocha střechy 48,4*10+2,4*(1,4+5,4+4,3)			– 510,640		
85.	B	712300999	Vyplnění nerovností a výspádování položením pásu se skelnou vložkou	m2	510,640	128,00	65 362	
Plný popis:								
86.	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	630,496	7,53	4 748	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena natěrem lakem penetračním nebo asfaltovým								
			Výkaz výměr: konstrukce nad rovinou střechy 49,18*10,78+11,98*2,4-510,64 (48,4+12,4)*2*0,4 ((1,5+1)*2*(0,3+0,22)+1,5*1)*5 (0,8+0,65)*2*(0,3+0,22) 0,45*4*(0,3+0,22) = plocha střechy 48,4*10+2,4*(1,4+5,4+4,3) = 510,640 510,640			– 48,272 48,640 20,500 1,508 0,936 119,856 – 510,640 510,640		
87.	H	1582015	penetrační nátěr modifikovaný	kg	94,574	32,00	3 026	
Plný popis: vystupělinový speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, speciální lepicí emulze a rychleschnoucích rozpouštědel								
			Výkaz výměr: 630,496*0,15			94,574		
88.	SP	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	510,640	36,10	18 434	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás								
89.	H	1753005	podkladní pás samolepicí s bodovou mikroventilací se samolepicím podélným přesahem	m2	587,236	90,00	52 851	
Plný popis: asf. pás vyřezaný stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 120 g/m2 horní povrch je opatřený makroperforovanou folií s protiskluzným povrchem								
			Výkaz výměr: podkladní pás: 510,64			510,640		
90.	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 024,280	80,00	81 942	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše								
91.	H	1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva	m2	590,686	90,00	53 162	
Plný popis: asf. pás vyřezaný stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci								
			Výkaz výměr: vrchní hydroizolační vrstva: 510,64 zdvojení hydroizolační vrstvy pod patkami stožárů: 3			510,640 3,000		
92.	H	1761801	natahovací parotěsná zábrana asfaltová	m2	587,236	50,00	29 362	
Plný popis: asf. pás vyřezaný kombinovanou sraženou vložkou antikoroční hliníkové folie a skelné rohože shora je pás opatřený lepicími pruhy speciálního bitumenu								
Výkaz výměr: parotěsná zábrana: 510,64								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
93.	SP	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	3,000	282,00	846	
<i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupu střešní rovinou kruh</i> Výkaz výměr: komínků odvětrávacího potrubí 52, 56, 59 3 - 3,000								
94.	SP	712363116	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm	kus	2,000	476,00	952	
<i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupu střešní rovinou kruh</i> Výkaz výměr: hlavice VZT 2 - 2,000								
95.	SP	71236311X	Provedení povlakové krytiny střech do 10° - zapravení prostupů - kotvicí prvky záchytného systému	kus	12,000	244,00	2 928	
<i>Plný popis:</i>								
96.	SP	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	297,861	107,00	31 871	
<i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy. NAIP</i>								
97.	H	1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva	m2	102,353	90,00	9 212	
<i>Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou bláhou</i> Výkaz výměr: konstrukce nad rovinou střechy 49,18*10,78+11,98*2,4-510,64 (48,4+12,4)*2*0,2 ((1,5+1)*2*0,3+1,5*1)*5 (0,8+0,65)*2*0,3 0,45*4*0,3 - 48,272 24,320 15,000 0,870 0,540								
98.	H	1753005	podkladní pás samolepící s bodovou mikroventilací se samolepícím podélným přesahem	m2	102,352	90,00	9 212	
<i>Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 120 g/m2 horní povrch je opatřený makroperforovanou folií s protiskluzným povrchem</i>								
99.	H	1761801	natahovací parotěsná zábrana asfaltová	m2	137,835	50,00	6 892	
<i>Plný popis: asf. pás vyztužený kombinovanou sphařenou vložkou z antikoroziní hliníkové folie a skelné rohože shora je pás opatřený lepicími pruhy speciálního bitumenu</i> Výkaz výměr: konstrukce nad rovinou střechy 49,18*10,78+11,98*2,4-510,64 (48,4+12,4)*2*0,4 ((1,5+1)*2*(0,3+0,22)+1,5*1)*5 (0,8+0,65)*2*(0,3+0,22) 0,45*4*(0,3+0,22) - 48,272 48,640 20,500 1,508 0,936								
100.	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,150	3 793,00	11 948	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
713: Izolace tepelné							267 682	
713.: Izolace tepelné							267 682	
101.	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	31,185	135,00	4 210	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně</i>								
102.	H	28375909	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	32,051	77,00	2 468	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: nadezdívka atikové zdi (48,4+12,4+0,25)*2*0,25 0,000.Změna výměry podle svázané položky - 30,525 -								
103.	H	28376035	Deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu tl. 70 mm	m2	0,660	60,00	40	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: na ocelový překlad; 1,65*0,2*2 - 0,660								
104.	SP	71314111X	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za tepla 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	510,640	87,70	44 783	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 48,4*10+2,4*(1,4+5,4+4,3)					510,640			
105.	SP	713141181	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	348,968	87,70	30 604	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl izolace přes 170 mm budovy výšky do</i>								
Výkaz výměr: 510,64-117,551-44,121					348,968			
106.	SP	713141182	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	117,551	207,00	24 333	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl izolace přes 170 mm budovy výšky do</i>								
Výkaz výměr: 15,2/10*48,4*2 10,78/10*(10,78-15,2/10*2) 2,4*12,9/10*2 -44,121					147,136 8,344 6,192 -44,121			
107.	SP	713141183	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m	m2	44,122	292,00	12 884	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl izolace přes 170 mm budovy výšky do</i>								
Výkaz výměr: 15,2/4*15,2/10*6 (12,9/4-15,2/10)*12,9/10*2 (10,78/4-15,2/10)*10,78/10*4					34,656 4,399 5,067			
108.	H	28372309	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	531,447	121,00	64 305	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 510,64-4,5					506,140			
109.	H	28375914	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	4,725	154,00	728	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 1,5*3					4,500			
110.	H	28375915	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	4,725	184,80	873	
<i>Plný popis:</i>								
111.	H	28372312	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	7 z 20	531,447	145,20	77 166	1017

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
112.	SP	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,186	96,00	114	
Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiálu ve specifikaci) přilepenými za studena zplína, jednovrstvá								
Výkaz výměr: spádové klíny u prostupujících tlumících komor					-			
[0,65/2]*(0,65/2)					0,106			
0,5*0,5*2					0,500			
1*1/2+0,4*0,4/2					0,580			
113.	H	2837231X	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S spádový klín	m2	1,245	44,00	55	
Plný popis:								
114.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	2 625,62	5 120	
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
721: Vnitřní kanalizace							21 954	
721.: Vnitřní kanalizace							21 954	
115.	SP	72121082X	Demontáž komínků odvětrávacího potrubí DN 125	kus	10,000	152,00	1 520	
Plný popis:								
116.	SP	72123311X	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střešy svislý odtok DN 110 - včetně nastavení přes tepelný izolant - D1-D4	kus	4,000	1 888,00	7 552	
Plný popis:								
117.	B	7212731X1	Hlavice ventilační DN 125 - včetně nastavení stávajícího ventilačního potrubí - S1, S3, S4, S5, S7, S8, S10	kus	7,000	1 250,00	8 750	
Plný popis:								
118.	B	7212731X2	Hlavice ventilační DN 125 - včetně PVC kolena a redukce na litinové potrubí - S2, S6, S9	kus	3,000	1 250,00	3 750	
Plný popis:								
119.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	215,72	382	
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
723: Vnitřní plynovod							2 526	
723.: Vnitřní plynovod							2 526	
120.	B	723-X1	Noví skříň HUP - včetně demontáž stávající	kus	1,000	2 500,00	2 500	
Plný popis:								
121.	SP	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	1,040	25,00	26	
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
740: Silnoproud							23 930	
740.: Silnoproud							23 930	
122.	MP	743112-X1	Trubkování pro rozvody slaboproudu na fasádě a střeše - uloženo pod izolant	m	59,000	170,00	10 030	
Plný popis:								
Výkaz výměr: fasáda cca; 3*7					21,000			
střeš cca; 32+6					38,000			
123.	MP	747512-X1	El. vrátný s přenosem obrazu - dodávka a montáž	kus	1,000	2 500,00	2 500	
Plný popis:								
124.	MP	748139-X1	Nástěnné osvětlení u vstupů - dodávka a montáž	kus	3,000	3 800,00	11 400	
Plný popis:								
751: Vzduchotechnika							5 927	
751.: Vzduchotechnické konstrukce							5 927	
125.	B	751900801	Demontáž VZT hlavice - včetně zaslepení prostupu v tlumící komoře	kus	3,000	1 590,00	4 770	
Plný popis:								
Výkaz výměr: VZT2, VZT3, VZT5: 3					3,000			
126.	MP	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	164,00	164	
Plný popis: Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2								
127.	H	56245603	Mřížka větrací plast VM 200x200 B bílá se síťovinou	kus	1,000	86,70	87	
Plný popis:								
128.	MP	751398024	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,200 m2	kus	1,000	126,00	126	
Plný popis: Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2								
129.	H	4297300X	Žaluzie protidešťové 800x250 mm - pozink se síťovinou a rámem pro osazení	kus	1,000	780,00	780	
Plný popis:								
762: Konstrukce tesařské							47 081	
762.: Konstrukce tesařské							47 081	
130.	B	7623410XX	Bednění atikových zdí z desek OSB tl 20 mm	bm	125,260	356,00	44 593	
Plný popis:								
Výkaz výměr: (49,18+13,2+0,25)*2					125,260			
131.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	445,93	2 488	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
764: Konstrukce klempířské							66 524	
764.: Konstrukce klempířské							66 524	
132.	SP	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	4,700	20,00	94	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí: dilatační lišty do suti								
Výkaz výměr: 0,8+0,65)*2+0,45*4					4,700			
133.	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	123,100	112,00	13 787	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí: oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti								
Výkaz výměr: (48,4+12,9+0,25)*2					123,100			
134.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	169,850	51,00	8 662	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí: oplechování parapetů do suti								
Výkaz výměr: 2,75+0,3+((18,6-0,75-0,45)*2+(48,9-0,75*2)+1,2)*2					169,850			
135.	SP	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	4,800	66,90	321	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí: oplechování říms do suti								
136.	SP	764011621	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm - K02	m	4,700	216,00	1 015	
Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou: přípojovací, včetně tmelení rš 100 mm								
Výkaz výměr: dle výpisu klempířských prvků; 4,7					4,700			
137.	SP	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm - K01	m	125,500	309,00	38 780	
Plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou: mechanicky kotvené rš 670 mm								
Výkaz výměr: dle výpisu klempířských prvků; 125,5					125,500			
138.	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes400mm	kus	12,000	91,00	1 092	
Plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou: Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rahu nebo koutu přes r								
139.	SP	764218626	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	1,000	215,00	215	
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou: rovných, bez rahu celoplošně lepené rš 500 mm								
Výkaz výměr: pilíř HUP; 1,0					1,000			
140.	SP	764218627	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm - K03	m	4,800	320,00	1 536	
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou: rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm								
Výkaz výměr: dle výpisu klempířských prvků; 4,8					4,800			
141.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	655,02	1 022	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny procentní sazbau z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
766: Konstrukce truhlářské							5 404	
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů							5 404	
142.	SP	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových 3 do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	673,00	673	
Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových: otvíravých do ocelové zárubně protipožárních: jednokřídlových, šikky do 800 mm								
Výkaz výměr: mezi 2.06 a 2.13; 1					1,000			
143.	H	61165602	Dveře vnitřní požární odolné, lakovaná MDF,odolnost EI (EW) 30 D3,1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	4 731,00	4 731	
Plný popis:								
767: Konstrukce zámečnické							170 871	
767.: Konstrukce zámečnické							61 961	
144.	SP	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	26,220	187,00	4 903	
Plný popis: Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných								
Výkaz výměr: 4,8*6,1-(2,1-0,3)*1,7					26,220			
145.	SP	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	18,125	287,00	5 202	
Plný popis: Montáž mříží: pevných, připevněných svařováním								
Výkaz výměr: 1,45*2*2					5,800			
1,45*1,7*5					12,325			
146.	SP	787100811	Vysklívání stěn, příček, balkonového zábradlí, výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého	m2	26,220	90,00	2 360	
Plný popis: Vysklívání stěn a příček, balkonového zábradlí, výtahových šachet skla profilovaného: jednoduchého								
Výkaz výměr: 4,8*6,1-(2,1-0,3)*1,7					26,220			
147.	H	Z1.1	Okenní mříž 2000 x 1450 mm pevná, žárově zinkovaná	kus	2,000	3 000,00	6 000	
Plný popis:								
148.	H	Z1.2	Okenní mříž 1700 x 1450 mm pevná, žárově zinkovaná	kus	5,000	2 540,00	12 700	
Plný popis:								
149.	SP	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	6,150	156,00	959	
Plný popis: Montáž mříží: otvíravých								
Výkaz výměr: 0,85*2,05*2					3,485			
1,3*2,05					2,665			
150.	H	Z1.3	Dveřní mříž 2050 x 850 mm otvíravá, žárově zinkovaná	kus	2,000	1 830,00	3 660	
Plný popis:								
151.	H	Z1.4	Dveřní mříž 2050 x 1300 mm otvíravá, žárově zinkovaná	kus	1,000	2 800,00	2 800	
Plný popis:								
152.	B	76783310X	Ocelový žebřík - povrchová úprava žárovým zinkem - dodávka a montáž	kus	1,000	21 100,00	21 100	
Plný popis:								
153.	SP	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg - žebřík	kg	95,000	12,50	1 188	
Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí a hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: žebřík na střechu - odhad hmotnosti; 95					95,000			
154.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	608,72	1 090	
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - stanovený procentní sazbou z ceny - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m - v objektech výšky - přes 6 do 12 m								
76788: Záchytné systémy proti pádu							108 910	
155.	H	76788-X01	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - samostatný/průběžný prvek	kus	6,000	8 460,00	50 760	
Plný popis:								
156.	H	76788-X02	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - koncový/rohový prvek	kus	6,000	4 100,00	24 600	
Plný popis:								
157.	H	76788-X03	Poddajné kotvici vedení - nerezové lano 6mm	m	45,000	170,00	7 650	
Plný popis:								
158.	SP	76788-X04	Výchozí prohlídka	kus	1,000	5 000,00	5 000	
Plný popis:								
159.	SP	76788-X0M	Montáž	soubor	1,000	20 900,00	20 900	
Plný popis:								
769: Plastové výplně							1 283 840	
769.: Plastové výplně							1 283 840	
160.	SP	766-D01	Dveře plastové - 1kf, 1950x2800 mm - dodávka a montáž	kus	1,000	50 200,00	50 200	
Plný popis: Plastové dveře jednokřídlé otevřené s bočním a horním světlíkem (FIX)- součinitel prostupu tepla min U _d =1,2 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- Počet komar - křídla								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - dveře"					-			
1					1,000			
161.	SP	766-D02	Dveře plastové - 2kf, 1350x2150 mm - dodávka a montáž	kus	1,000	34 000,00	34 000	
Plný popis: Plastové dveře dvoukřídlé otevřené (aktivní křídla pravé)- součinitel prostupu tepla min U _d =1,2 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- Počet komar - křídla - min. 4, rám								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - dveře"					-			
1					1,000			
162.	SP	766-D03	Dveře plastové - 1kf, 900x2150 mm - dodávka a montáž	kus	2,000	34 300,00	68 600	
Plný popis: Plastové dveře jednokřídlé otevřené- součinitel prostupu tepla min U _d =1,2 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- Počet komar - křídla - min. 4, rám min. 5- stavební hl								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - dveře"					-			
1+1					2,000			
163.	SP	766-O01	Okno plastové - 2kf, 1500x1800 mm - dodávka a montáž	kus	29,000	8 930,00	258 970	
Plný popis: Plastové okno- součinitel prostupu tepla min U _w =0,8 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- otevíráva - sklopná křídla- rám min. 6 komar, hloubka min. 82 mm- izolační								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - okna"					-			
15+14					29,000			
164.	SP	766-O02	Okno plastové - 2kf, 1500x1800 mm - dodávka a montáž	kus	1,000	8 930,00	8 930	
Plný popis: Plastové okno- součinitel prostupu tepla min U _w =0,8 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- FIX provedení křídla- rám min. 6 komar, hloubka min. 82 mm- izolační trojsl								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - okna"					-			
1					1,000			
165.	SP	766-O03	Okno plastové - 2kf, 1500x1800 mm - dodávka a montáž	kus	9,000	10 800,00	97 200	
Plný popis: Plastové okno- součinitel prostupu tepla min U _w =0,8 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- otevíráva - sklopná křídla- rám min. 6 komar, hloubka min. 82 mm- izolační								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - okna"					-			
4+5					9,000			
166.	SP	766-O04	Okno plastové - 2kf, 1500x2100 mm - dodávka a montáž	kus	44,000	9 660,00	425 040	
Plný popis: Plastové okno- součinitel prostupu tepla min U _w =0,8 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- otevíráva - sklopná křídla- rám min. 6 komar, hloubka min. 82 mm- izolační								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - okna"					-			
20+24					44,000			
167.	SP	766-O05	Okno plastové - 2kf, 1500x2100 mm - dodávka a montáž	kus	4,000	11 900,00	47 600	
Plný popis: Plastové okno- součinitel prostupu tepla min U _w =0,8 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- otevíráva - sklopná křídla- rám min. 6 komar, hloubka min. 82 mm- izolační								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - okna"					-			
4					4,000			
168.	SP	766-O06	Okno plastové - 2kf, 1200x1800 mm - dodávka a montáž	kus	2,000	7 800,00	15 600	
Plný popis: Plastové okno- součinitel prostupu tepla min U _w =0,8 W/m ² K- vzduchová neprůzvučnost R _w min 33 dB- otevíráva - sklopná křídla- rám min. 6 komar, hloubka min. 82 mm- izolační								
Výkaz výměr: viz "Výpis výplní otvorů - okna"					-			
2					2,000			
169.	B	766-P01	Vnější parapetní deska PVC - šířka 270 mm, délka 1500 mm - dodávka a montáž, včetně těsnících pásků - P01	kus	87,000	440,00	38 280	
Plný popis: Vnější parapetní desky s homogenním jádrem z tvrdé pěny s potažením koextrudovaným pláštěm z hladkého tvrdého PVC - tl. parapetní desky min. 9 mm- Odolný vůči UV záření								
Výkaz výměr: viz "Výpis parapetů"					-			
87					87,000			
170.	B	766-P02	Vnější parapetní deska PVC - šířka 270 mm, délka 1200 mm - dodávka a montáž, včetně těsnících pásků - P02	kus	2,000	400,00	800	
Plný popis: Vnější parapetní desky s homogenním jádrem z tvrdé pěny s potažením koextrudovaným pláštěm z hladkého tvrdého PVC - tl. parapetní desky min. 9 mm- Odolný vůči UV záření								
Výkaz výměr: viz "Výpis parapetů"					-			
2					2,000			
171.	SP	786-X1	D+M int. žaluzií, horizontální, lamela STANDARD 0,18mm, kastlík: bílá	m ²	260,820	325,00	84 767	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,5*1,8*(15+14+1+4+5)					105,300			
1,5*2,1*(20+24+4)					151,200			
1,2*1,8*2					4,320			
172.	SP	766629414	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm bez butylu	m	1 278,080	113,00	144 423	
Plný popis: Montáž oken dřevěných- Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna- při rovném ostění fólii, připojovací spára tl. - do 35 mm bez butylenu								
Výkaz výměr: Interier;					-			
O01: (1,5+1,8)*2*(15+14)					191,400			
O02: (1,5+1,8)*2*1					6,600			
O03: (1,5+1,8)*2*(4+5)					59,400			
O04: (1,5+2,1)*2*(20+24)					316,800			
O05: (1,5+2,1)*2*4					28,800			
O06: (1,2+1,8)*2*2					12,000			
D01: (1,85+2,8)*2					9,300			
D02: (1,35+2,15)*2					7,000			

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Len. soustava
			D03; (0,9*2,15)*2		3,870			
			D04; (0,9*2,15)*2		3,870			
			=		639,040			
			exterier;		-			
			639,04		639,040			
173.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	12 744,10	9 431	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
783: Nátěry								711
783.: Nátěry								711
174.	SP	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,960	35,00	34	
Plný popis: Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením								
Výkaz výměr: dvířka elektrorozvaděče; 0,6*1,6					0,960			
175.	SP	783314203	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,185	96,00	594	
Plný popis: Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující								
Výkaz výměr: ocelové překlady;					-			
((0,15+0,2)*2*1,65+0,15*0,3*2)*3					3,735			
((0,15+0,2)*2*2+0,15*0,3*2)					1,490			
dvířka elektrorozvaděče;					-			
0,6*1,6					0,960			
176.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,960	87,60	84	
Plný popis: Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
Výkaz výměr: dvířka elektrorozvaděče; 0,6*1,6					0,960			
784: Malby								52 265
784.: Malby								52 265
177.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	379,940	10,00	3 799	
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Výkaz výměr: 18,21*4*2					145,680			
48,4*2*2					193,600			
(5,4+7,2)*2					25,200			
1,1*(2,35+2)*2					9,570			
1,9*(1,1+2)					5,890			
178.	SP	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	530,730	10,00	5 307	
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zabradlí v místnostech								
Výkaz výměr: zakrytí výplní před malováním					-			
1,5*1,8*(21+1+9)+1,5*2,1*(44+4)+1,2*1,8*2+1,5*2,8+1,35*2,15+0,9*2,15*2					250,193			
kryty radiátorů					-			
18,21*4*1,5					109,260			
48,4*2*1,5					145,200			
(5,4+7,2)*1,5					18,900			
1,1*(2,35+2)*1,5					7,178			
179.	H	28323150	Fólie separační PE bal. 100 m2	m2	1 092,804	11,00	12 021	
Plný popis:								
180.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	444,186	25,00	11 105	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: 18,21*3,4+0,4*6*3					69,114			
18,21*3,4+0,4*5*3					67,914			
5,45*3,4+(0,66+0,4)*3					21,710			
48,4*3,4+0,4*15*3					182,560			
18,21*3,4+0,4*6*3					69,114			
18,21*3,4+0,4*5*3					67,914			
6,8*3,4+0,4*3*3					26,720			
48,4*3,4+0,4*15*3					182,560			
-(1,5*1,8*(21+1+9)+1,5*2,1*(44+4)+1,2*1,8*2+1,5*2,8)					- 243,420			
181.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	444,186	32,60	14 480	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: 444,186					444,186			
182.	SP	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu systém	m2	444,186	12,50	5 552	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha. Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tanovacích automatech, v odstínu systém								
789: Povrchové úpravy								5 350
789.: Povrchové úpravy								5 350
183.	B	78994140X	Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 50 cm - nápis: "23. MATEŘSKÁ ŠKOLA KVÍTEK"	soubor	1,000	2 200,00	2 200	
Plný popis:								
184.	B	78994222X	Písmomalířské práce - kytičky 10 ks	soubor	1,000	3 150,00	3 150	
Plný popis:								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								123 815
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								123 815
185.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	41 271,64	82 543	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
186.	ON	12	Provoz investora	%	1,000	41 271,64	41 272	
Plný popis:								
SIL: Elektroinstalace - silnoproud							196 945	
740: Silnoproud							176 945	
7422-RP23: NOVÝ ROZVADĚČ RP-23							41 755	
187.	H	7422-RP23-11	PA 3/5/2 - rozvaděč pod omítku s roštem s panelem / 520x370 mm - Elroz	[ks/m]	1,000	5 500,00	5 500	
Plný popis:								
188.	H	7422-RP23-13	vývodkový plech čistý - Elroz	[ks/m]	2,000	1 000,00	2 000	
Plný popis:								
189.	H	7422-RP23-14	APN 32/3 - spínač na DIN - OEZ Letohrad	[ks/m]	1,000	450,00	450	
Plný popis:								
190.	H	7422-RP23-15	LPN 10B/1 - jistič - OEZ Letohrad	[ks/m]	1,000	130,00	130	
Plný popis:								
191.	H	7422-RP23-16	LPN 10C/1 - jistič - OEZ Letohrad	[ks/m]	1,000	140,00	140	
Plný popis:								
192.	H	7422-RP23-17	LPN 20B/3 - jistič - OEZ Letohrad	[ks/m]	2,000	450,00	900	
Plný popis:								
193.	H	7422-RP23-18	SV-LP-X400 - přepětová vypínací cívka jističe - OEZ Letohrad	[ks/m]	1,000	400,00	400	
Plný popis:								
194.	H	7422-RP23-19	FLP B+C - ochrana proti přepětí	[ks/m]	3,000	6 500,00	19 500	
Plný popis:								
195.	H	7422-RP23-20	přípojnice N	[ks/m]	1,000	50,00	50	
Plný popis:								
196.	H	7422-RP23-21	přípojnice PE	[ks/m]	1,000	50,00	50	
Plný popis:								
197.	H	7422-RP23-22	CYA 6 černý - vodič	[ks/m]	3,000	15,00	45	
Plný popis:								
198.	H	7422-RP23-23	CYA 6 modrý světlý - vodič	[ks/m]	1,000	15,00	15	
Plný popis:								
199.	H	7422-RP23-24	CYA 6 žluto-zelený - vodič	[ks/m]	1,000	15,00	15	
Plný popis:								
200.	H	7422-RP23-25	CYA 4 černý - vodič	[ks/m]	6,000	13,00	78	
Plný popis:								
201.	H	7422-RP23-26	CYA 4 modrý světlý - vodič	[ks/m]	2,000	13,00	26	
Plný popis:								
202.	H	7422-RP23-27	CYA 4 žluto-zelený - vodič	[ks/m]	2,000	13,00	26	
Plný popis:								
203.	H	7422-RP23-28	CYA 1,5 černý - vodič	[ks/m]	5,000	10,00	50	
Plný popis:								
204.	H	7422-RP23-29	CYA 1,5 modrý světlý - vodič	[ks/m]	2,000	10,00	20	
Plný popis:								
205.	H	7422-RP23-30	CYA 1,5 žluto-zelený - vodič	[ks/m]	1,000	10,00	10	
Plný popis:								
206.	H	7422-RP23-31	drátování rozvaděče - drátování rozvaděče	[ks/m]	1,000	1 500,00	1 500	
Plný popis:								
207.	H	7422-RP23-32	štítek rozvaděče	[ks/m]	1,000	500,00	500	
Plný popis:								
208.	H	7422-RP23-33	popisky - popisy přístrojů	[ks/m]	7,000	550,00	3 850	
Plný popis:								
209.	H	7422-RP23-34	revize, atest - revize, atest	[ks/m]	1,000	6 500,00	6 500	
Plný popis:								
7422-RVO: NOVÝ ROZVADĚČ RVO-III							21 935	
210.	H	7422-RVO-11	PA 3/3/2 - rozvaděč pod omítku / 360x370 mm - Elroz	[ks/m]	1,000	5 500,00	5 500	
Plný popis:								
211.	H	7422-RVO-13	vývodkový plech čistý - Elroz	[ks/m]	2,000	1 000,00	2 000	
Plný popis:								
212.	H	7422-RVO-14	APN 32/3 - spínač na DIN - OEZ Letohrad	[ks/m]	1,000	450,00	450	
Plný popis:								
213.	H	7422-RVO-15	LPN 10B/1 - jistič - OEZ Letohrad	[ks/m]	2,000	130,00	260	
Plný popis:								
214.	H	7422-RVO-16	LPN 10C/1 - jistič - OEZ Letohrad	[ks/m]	2,000	140,00	280	
Plný popis:								
215.	H	7422-RVO-17	SV-LP-X400 - přepětová vypínací cívka jističe - OEZ Letohrad	[ks/m]	2,000	400,00	800	
Plný popis:								
216.	H	7422-RVO-18	přípojnice N	[ks/m]	1,000	50,00	50	
Plný popis:								
217.	H	7422-RVO-19	přípojnice PE	[ks/m]	1,000	50,00	50	
Plný popis:								
218.	H	7422-RVO-20	CYA 4 černý - vodič	[ks/m]	3,000	13,00	39	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
219.	H	7422-RVO-21	CYA 4 modrý světlý - vodič	[ks/m]	1,000	13,00	13	
Plný popis:								
220.	H	7422-RVO-22	CYA 4 žluto-zelený - vodič	[ks/m]	1,000	13,00	13	
Plný popis:								
221.	H	7422-RVO-23	CYA 1,5 černý - vodič	[ks/m]	7,000	10,00	70	
Plný popis:								
222.	H	7422-RVO-24	CYA 1,5 modrý světlý - vodič	[ks/m]	3,000	10,00	30	
Plný popis:								
223.	H	7422-RVO-25	CYA 1,5 žluto-zelený - vodič	[ks/m]	3,000	10,00	30	
Plný popis:								
224.	H	7422-RVO-26	drátování rozvaděče - drátování rozvaděče	[ks/m]	1,000	1 500,00	1 500	
Plný popis:								
225.	H	7422-RVO-27	štítek rozvaděče	[ks/m]	1,000	500,00	500	
Plný popis:								
226.	H	7422-RVO-28	popisky - popisy přístrojů	[ks/m]	7,000	550,00	3 850	
Plný popis:								
227.	H	7422-RVO-29	revize, atest - revize, atest	[ks/m]	1,000	6 500,00	6 500	
Plný popis:								
7435: PŘÍSTROJE MIMO ROZVADĚČE							3 560	
228.	H	7435-10	tlačítko bez aretace kompletní - pod omítku, tango / bílé	[ks/m]	6,000	250,00	1 500	
Plný popis:								
229.	H	7435-11	KU68 1901 - krabice elektroinstalační / univerzální - Kopos Kolín	[ks/m]	6,000	10,00	60	
Plný popis:								
230.	H	7435-12	pomocný materiál - šrouby, vruty, hmoždinky	[ks/m]	1,000	2 000,00	2 000	
Plný popis:								
7436: ÚPRAVA HROMOSVODNÉ A ZEMNÍCI SOUSTAVY							20 797	
231.	SP	7436-10	103 410 - JT 1,5m AlMgSi 16/10	[ks/m]	1,000	523,00	523	
Plný popis:								
232.	SP	7436-11	106 225 - ISO Combi k STA	[ks/m]	2,000	1 550,00	3 100	
Plný popis:								
233.	SP	7436-12	202 169 - příchytka AlMgSi PVC HF	[ks/m]	45,000	17,00	765	
Plný popis:								
234.	SP	7436-13	276 006 - odkapový kroužek	[ks/m]	5,000	35,00	175	
Plný popis:								
235.	SP	7436-14	308 220 - svorka pásek-pásek-drát	[ks/m]	4,000	54,00	216	
Plný popis:								
236.	SP	7436-15	371 009 - svorka SP	[ks/m]	4,000	54,00	216	
Plný popis:								
237.	SP	7436-16	380 020 - svorka k JT	[ks/m]	1,000	72,00	72	
Plný popis:								
238.	SP	7436-17	390 051 - podpěra vedení na atiku	[ks/m]	40,000	36,00	1 440	
Plný popis:								
239.	SP	7436-18	390 051 - svorka SuB Al	[ks/m]	20,000	36,00	720	
Plný popis:								
240.	SP	7436-19	549 001 - šachta se SZ	[ks/m]	5,000	250,00	1 250	
Plný popis:								
241.	SP	7436-20	556 125 - izolace zemních spojů Petrolat	[ks/m]	1,000	1 250,00	1 250	
Plný popis:								
242.	SP	7436-21	840 018 - jímací vedení AlMgSi 8	[ks/m]	60,000	76,00	4 560	
Plný popis:								
243.	SP	7436-22	840 118 - jímací vedení AlMgSi 8 v PVC HF obalu	[ks/m]	45,000	108,00	4 860	
Plný popis:								
244.	SP	7436-23	čísla svodů	[ks/m]	5,000	30,00	150	
Plný popis:								
245.	SP	7436-24	výchozí revize	[ks/m]	1,000	1 500,00	1 500	
Plný popis:								
7442: KABELOVÉ TRASY							10 833	
246.	H	7442-10	2316 - trubka PVC ohebná	[ks/m]	206,000	6,00	1 236	
Plný popis:								
247.	H	7442-11	2320 - trubka PVC ohebná	[ks/m]	135,000	8,00	1 080	
Plný popis:								
248.	H	7442-12	621001847 - hmoždinka HN 6X25	[ks/m]	30,000	5,00	150	
Plný popis:								
249.	H	7442-13	631000541 - distanční příchytka	[ks/m]	30,000	5,00	150	
Plný popis:								
250.	H	7442-14	CYA 4 žluto-zelený - pospojování	[ks/m]	130,000	13,00	1 690	
Plný popis:								
251.	H	7442-15	CYA 6 žluto-zelený - pospojování	[ks/m]	5,000	15,00	75	
Plný popis:								
252.	H	7442-16	CYKY - 20x 1,5	[ks/m]	174,000	10,00	1 740	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis								
253.	H	7442-17	CYKY - 3Jx 1,5	[ks/m]	65,000	10,00	650	
Plný popis								
254.	H	7442-18	CYKY - 5Jx 1,5	[ks/m]	65,000	15,00	975	
Plný popis								
255.	H	7442-19	SYKFY - 2x2x0,5	[ks/m]	11,000	7,00	77	
Plný popis								
256.	H	7442-20	SYKFY - 5x2x0,5	[ks/m]	21,000	10,00	210	
Plný popis								
257.	H	7442-21	AB svorka - pospojování	[ks/m]	8,000	100,00	800	
Plný popis								
258.	H	7442-22	pomocný materiál - šrouby, podložky, matice atd.	[ks/m]	1,000	2 000,00	2 000	
Plný popis								
7499: DEMONTÁŽE							9 500	
259.	H	7499-10	demontáž rozvaděče RP-23 - stávající	[ks/m]	1,000	1 850,00	1 850	
Plný popis								
260.	H	7499-11	demontáž rozvaděče RVO-III - stávající	[ks/m]	1,000	1 850,00	1 850	
Plný popis								
261.	H	7499-12	odpojení kabelů - stávající	[ks/m]	4,000	50,00	200	
Plný popis								
262.	H	7499-13	demontáž kabelových tras - pod omítku	[ks/m]	5,000	100,00	500	
Plný popis								
263.	H	7499-14	demontáž pospojení - stávající	[ks/m]	1,000	100,00	100	
Plný popis								
264.	H	7499-15	odvoz sutí	[ks/m]	1,000	5 000,00	5 000	
Plný popis								
749M: MONTÁŽE							68 565	
265.	SP	749M-10	doprava materiálu	[ks/m]	1,000	5 000,00	5 000	
Plný popis								
266.	SP	749M-11	příprava pracoviště	[ks/m]	1,000	5 000,00	5 000	
Plný popis								
267.	SP	749M-12	osazení rozvaděče - RP-23, RVO-III	[ks/m]	2,000	3 500,00	7 000	
Plný popis								
268.	SP	749M-13	vysekání drážek pro kabeláže	[ks/m]	55,000	80,00	4 400	
Plný popis								
269.	SP	749M-14	vysekání prostupu 50x50m	[ks/m]	8,000	550,00	4 400	
Plný popis								
270.	SP	749M-15	vysekání otvorů pro krabice - tlačítka	[ks/m]	6,000	220,00	1 320	
Plný popis								
271.	SP	749M-16	osazení tlačítek	[ks/m]	6,000	185,00	1 110	
Plný popis								
272.	SP	749M-17	osazení instal. krabic	[ks/m]	6,000	150,00	900	
Plný popis								
273.	SP	749M-18	montáž nových kabel. tras - pod omítku	[ks/m]	341,000	30,00	10 230	
Plný popis								
274.	SP	749M-19	montáž ochr. pospojování	[ks/m]	3,000	185,00	555	
Plný popis								
275.	SP	749M-20	pokládka kabelů	[ks/m]	341,000	30,00	10 230	
Plný popis								
276.	SP	749M-21	připojení kabelů	[ks/m]	78,000	15,00	1 170	
Plný popis								
277.	SP	749M-22	oživení a uvedení do prov.	[ks/m]	3,000	1 250,00	3 750	
Plný popis								
278.	SP	749M-23	zaškolení obsluhy	[ks/m]	1,000	2 000,00	2 000	
Plný popis								
279.	SP	749M-24	vypracování provozního předpisu	[ks/m]	1,000	5 000,00	5 000	
Plný popis								
280.	SP	749M-25	výchozí revize	[ks/m]	1,000	6 500,00	6 500	
Plný popis								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							20 000	
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							20 000	
281.	ON	07.1	VRN	Kč	2,000	10 000,00	20 000	
Plný popis								

UT: Ekvitermní regulace vstupu tepla a zónová regulace vnitřního prostředí budovy

467 728

009: Ostatní konstrukce a práce

23 479

00959: Stavební úpravy místnosti vstupu tepla

23 479

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
282.	SP	959.001	Drobné stavební přípomoce	kpl	1,000	17 946,05	17 946	
Plný popis:								
283.	SP	959.002	Vymalování stěn místnosti (bez oprav stěn místnosti)	m2	38,000	42,52	1 616	
Plný popis:								
284.	SP	959.003	Nátěr podlahy místnosti (bez oprav stěn místnosti)	m2	18,000	217,64	3 918	
Plný popis:								
730: Ústřední vytápění							363 770	
732: Strojovny							122 286	
285.	SP	732.001	Oběhové elektronicky řízené čerpadlo - s množností dálkového řízení výkonu (modbus karta) a zobrazení provozních stavů - Q=5,0m3/h, H=4m, připojení - příruba DN 32 napájení 250W / 230V	ks	1,000	25 307,50	25 308	
Plný popis:								
286.	SP	732.002	Tlakově nezávislý dvoucestný regulační a vyvažovací ventil DN 40 - 5m3/h - včetně pohonu 0-10V a adaptéru, měřicí vsuvky	ks	1,000	8 604,55	8 605	
Plný popis:								
287.	SP	732.003	Kalorimetr pro vytápění, qp=10m3/h, přírubový DN40, PN 16 - včetně jímek, teplotních čidel a modbus	kpl	1,000	10 123,00	10 123	
Plný popis:								
288.	SP	732.004	Řídicí systém MaR pro prediktivní regulaci vytápění - vč. rozvaděče s vlastním jištěním jednotl. okruhů připojených zařiz., inter. diagnostickým systémem - vč. potřebných teplotních čidel	kpl	1,000	50 615,00	50 615	
Plný popis:								
289.	SP	732.005	Software pro prediktivní regulaci vytápění	kpl	1,000	1 113,53	1 114	
Plný popis:								
290.	SP	732.006	Naprogramování koncových prvků v rozsahu požadavků software	kpl	1,000	12 653,75	12 654	
Plný popis:								
291.	SP	732.007	Zapojení koncových prvků v rozsahu požadavků software	kpl	1,000	1 670,30	1 670	
Plný popis:								
292.	SP	732.008	Uvedení do provozu	kpl	1,000	3 846,74	3 847	
Plný popis:								
293.	SP	732.009	Nastavení a optimalizace nastavení pro chod budovy	kpl	1,000	2 986,29	2 986	
Plný popis:								
294.	SP	732.010	Provozní a tlakové zkoušky	kpl	1,000	3 138,13	3 138	
Plný popis:								
295.	SP	732.011	zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 227,06	2 227	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
296.	SP	733.001	Potrubí DN 50 ocelové svařované včetně tvarovek 80%	bm	4,000	253,08	1 012	
			<i>Plný popis:</i>					
297.	SP	733.002	Potrubí DN 32 ocelové svařované včetně tvarovek 60%	bm	4,000	232,83	931	
			<i>Plný popis:</i>					
298.	SP	733.003	Příruby navařovací včetně těsnění	kpl	1,000	506,15	506	
			<i>Plný popis:</i>					
299.	SP	733.004	Šroubení DN 40	ks	2,000	151,85	304	
			<i>Plný popis:</i>					
300.	SP	733.005	Uzavírací klapka mezipřirubová DN 50	ks	2,000	1 518,45	3 037	
			<i>Plný popis:</i>					
301.	SP	733.006	Gumový kompenzátor mezipřirubový DN 50	ks	2,000	1 214,76	2 430	
			<i>Plný popis:</i>					
302.	SP	733.007	Zpětná klapka DN závitová DN50	ks	1,000	658,00	658	
			<i>Plný popis:</i>					
303.	SP	733.008	Jímka pro teplotní čidlo	ks	6,000	151,85	911	
			<i>Plný popis:</i>					
304.	SP	733.009	Vypouštěcí ventil	ks	2,000	121,48	243	
			<i>Plný popis:</i>					
305.	SP	733.010	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	2,000	121,48	243	
			<i>Plný popis:</i>					
306.	SP	733.011	Nátěry potrubí 2x základní nátěr	bm	6,000	506,15	3 037	
			<i>Plný popis:</i>					
307.	SP	733.012	Ruční regulační ventil s možností úplného zavření a měřicími vsuvkami	ks	1,000	1 518,45	1 518	
			<i>Plný popis:</i>					
308.	SP	733.013	Uzavírací kulový kohout DN 32	ks	2,000	253,08	506	
			<i>Plný popis:</i>					
309.	SP	733.014	Opravy a doplnění tepelné izolace minerální vata s al polepem na potrubí DN 50, tl 32mm	bm	4,000	506,15	2 025	
			<i>Plný popis:</i>					
310.	SP	733.015	Opravy a doplnění tepelné izolace minerální vata s al polepem na potrubí DN 65, tl 32mm	bm	6,000	556,77	3 341	
			<i>Plný popis:</i>					
311.	SP	733.016	Vyřazení stávajícího systému regulace budovy z provozu, demontáž stávajícího elektrorozvaděče MaR	kpl	1,000	2 530,75	2 531	
			<i>Plný popis:</i>					
			734: Zónová regulace teploty v místnostech				218 252	
312.	SP	734.001	Demontáž stávajících termostatických hlavice na radiátorech	ks	56,000	101,23	5 669	
			<i>Plný popis:</i>					
313.	SP	734.002	Montáž hlavice na radiátory	ks	56,000	101,23	5 669	
			<i>Plný popis:</i>					
314.	SP	734.003	Termoelektrické hlavice na stávající radiátory bateriová s radiiovým ovládáním	ks	38,000	1 214,76	46 161	
			<i>Plný popis:</i>					
315.	SP	734.004	Termostatické hlavice na stávající radiátory	ks	18,000	354,31	6 378	
			<i>Plný popis:</i>					
316.	SP	734.005	Termostat prostorový s displejem	ks	18,000	2 530,75	45 554	
			<i>Plný popis:</i>					
317.	SP	734.006	Teplotní čidlo prostorové s radiovým přenosem do řídicí jednotky	ks	18,000	1 265,38	22 777	
			<i>Plný popis:</i>					
318.	SP	734.007	Centrální řídicí jednotka pro dálkové radiové řízení termoelektrických hlavice - s možností nastavení topných zón a regulaci vnitřního prostředí s fuzzy logikou, harmonogramu vyt. - s možností vzdálené správy, barevný dotykový displej	ks	2,000	25 307,50	50 615	
			<i>Plný popis:</i>					
319.	SP	734.008	Uvedení do provozu	kpl	1,000	15 184,50	15 185	
			<i>Plný popis:</i>					
320.	SP	734.009	Nastavení a optimalizace nastavení pro chod budovy	kpl	1,000	10 123,00	10 123	
			<i>Plný popis:</i>					
321.	SP	734.010	Provozní a tlakové zkoušky	kpl	1,000	5 061,50	5 062	
			<i>Plný popis:</i>					
322.	SP	734.011	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	5 061,50	5 062	
			<i>Plný popis:</i>					
			740: Silnoproud				60 232	
			747: Elektroinstalace				60 232	
323.	SP	747.001	Elektrický přívod 1x16A pro systém MaR	kpl	1,000	4 555,35	4 555	
			<i>Plný popis:</i>					
324.	SP	747.002	Kabeláž systému MaR (24V, teplotní čidla, komunikace, modbus) - stíněný	kpl	1,000	20 246,00	20 246	
			<i>Plný popis:</i>					
325.	SP	747.003	Kabeláž systému MaR (230V, napájení oběhového čerpadla)	kpl	1,000	4 555,35	4 555	
			<i>Plný popis:</i>					
326.	SP	747.004	Osvětlení místnosti vstupu tepla, vč. kabeláže a vypínače (2x LED zářivkové osvětlení) 16 z 20	kpl	1,000	10 123,00	10 123	27.7.2017

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis								
327.	SP	747.005	Elektrický přívod pro centrální řídicí jednotku	kpl	2,000	4 555,35	9 111	
Plný popis								
328.	SP	747.006	Uložení kabelů a kabelové trasy	kpl	1,000	11 641,45	11 641	
Plný popis								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							20 246	
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							20 246	
329.	ON	07.1	VRN	KČ	2,000	10 123,00	20 246	
Plný popis								
SO.02: Přístřešek u vstupu							333 396	
ASŘ2: Architektonicko stavební řešení							333 396	
001: Zemní práce							15 292	
001.: Zemní práce							15 292	
330.	SP	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	21,156	42,00	889	
Plný popis: Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl vst								
Výkaz výměr: (3,3+0,1)*(8,14+0,1*2)-3,6*2					21,156			
331.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,053	450,00	4 074	
Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
Výkaz výměr: pro obvodové pasy: (3,4-0,5+0,1+8,14+0,1+3,4-0,5+0,75*2)*0,9*0,5					7,038			
pro vnitřní pasy (pod boční zidky rampy): (2,632+4,831)*0,9*0,3					2,015			
332.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,053	173,00	1 566	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálen								
333.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,053	50,00	453	
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky								
334.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,295	510,00	8 310	
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								
Výkaz výměr: 9,053*1,8					16,295			
002: Základy							39 187	
0027: Základy							39 187	
335.	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,361	450,00	1 512	
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovňováním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm								
Výkaz výměr: (3,3*8,14-(3,4-0,5+0,1+8,14+0,1+3,4-0,5+0,75*2)*0,5-(2,632+4,831)*0,3)*0,2					3,361			
336.	SP	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného štěrkopísku	m3	3,732	280,00	1 045	
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovňováním povrchu ze štěrkopísku netříděného								
Výkaz výměr: (3,3*8,14-(3,4-0,5+0,1+8,14+0,1+3,4-0,5+0,75*2)*0,5-(2,632+4,831)*0,3-2,5*0,75)*0,25					3,732			
337.	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,053	2 500,00	22 633	
Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20								
Výkaz výměr: pro obvodové pasy: (3,4-0,5+0,1+8,14+0,1+3,4-0,5+0,75*2)*0,9*0,5					7,038			
pro vnitřní pasy (pod boční zidky rampy): (2,632+4,831)*0,9*0,3					2,015			
338.	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	23,103	212,00	4 898	
Plný popis: Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr								
Výkaz výměr: pro obvodové pasy: (3,4-0,5+0,1+8,14+0,1+3,4-0,5+0,75*2)*2*0,5					15,640			
pro vnitřní pasy (pod boční zidky rampy): (2,632+4,831)*2*0,5					7,463			
339.	SP	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	23,103	50,00	1 155	
Plný popis: Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr								
340.	SP	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,296	1 500,00	7 944	
Plný popis: Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm								
Výkaz výměr: (3,29+8,14+3,29+0,75*2+2,632+4,831-2,5)*0,25					5,296			
004: Vodorovné konstrukce							970	
0043: Schodišťové konstrukce a rampy							970	
341.	SP	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	5,000	194,00	970	
Plný popis: Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahřazením povrchu tř. C 12/15								
Výkaz výměr: 2,5*2					5,000			
005: Komunikace							796	
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčinné							796	
342.	SP	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm	m2	1,494	533,00	796	
Plný popis: Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhuťnění tl přes 40 do 60 mm								
Výkaz výměr: doplnění u soklu přístřešku (3,3+0,1+8,14+0,1+3,3)*0,1					1,494			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
006: Úpravy povrchu							18 336	
0062: Úprava povrchů vnější							3 610	
343.	SP	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,695	25,00	117	
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn								
Výkaz výměr:					-			
sokl					-			
(3,29+8,14-2,5-1,5+0,45*2+3,29)*0,3+0,3*0,15*2					3,576			
stěny rampy					-			
(2,632+4,831)*0,3/2					1,119			
344.	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,695	189,00	887	
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn								
345.	SP	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	4,695	555,00	2 606	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn								
Výkaz výměr:					-			
sokl					-			
(3,29+8,14-2,5-1,5+0,45*2+3,29)*0,3+0,3*0,15*2					3,576			
stěny rampy					-			
(2,632+4,831)*0,3/2					1,119			
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							14 726	
346.	SP	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,678	3 120,00	8 355	
Plný popis: Mazanina z betonu prostého tl přes 80 do 120 mm tř C 20/25								
Výkaz výměr:					2,678			
347.	SP	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,678	427,00	1 144	
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)								
348.	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	2,678	57,00	153	
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm								
349.	SP	631351101	Zřízení bednění ryh a hran v podlahách	m2	4,561	275,00	1 254	
Plný popis: Bednění v podlahách ryh a hran zřízení								
Výkaz výměr:					4,561			
(3,3+(0,45+0,3+0,3)*2+8,14-1,5+2,632+4,831+3,3)*0,2								
350.	SP	631351102	Odstranění bednění ryh a hran v podlahách	m2	4,561	56,80	259	
Plný popis: Bednění v podlahách ryh a hran odstranění								
351.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,143	24 900,00	3 561	
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr:					0,143			
3,29*8,14*0,00444*1,2								
009: Ostatní konstrukce a práce							27 964	
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							1 665	
352.	SP	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	15,140	110,00	1 665	
Plný popis: Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm								
Výkaz výměr:					15,140			
(3,3+0,1)*2+(8,14+0,1*2)								
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							291	
353.	SP	953312121	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 10 mm	m2	4,477	65,00	291	
Plný popis: Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv řádku přes 10 do 20 mm								
Výkaz výměr:					-			
mezi budovou školky a zákl. deskou					-			
8,14*0,55					4,477			
0096: Bourání konstrukcí							7 989	
354.	SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	2,583	2 140,00	5 528	
Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah z mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm, plochy do 4 m2								
Výkaz výměr:					2,583			
2,05*3,6*0,35								
355.	SP	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,583	953,00	2 462	
Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah z mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl přes 100 mm								
0099: Přesun hmot HSV							18 018	
356.	SP	997013501	Odvos suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,069	130,00	1 699	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
357.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	143,759	9,88	1 420	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
358.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	13,069	1 140,00	14 899	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného								
762: Konstrukce tesařské							5 645	
762.: Konstrukce tesařské							5 645	
359.	SP	76243003X	Obložení stěn z desek na dřevěné bázi, impregnované s finální povrchovou úpravou - tl 24 mm	m2	20,188	266,00	5 370	
Plný popis: Obložení stěn cementofanových desek šroubovaných broušených, s finální povrchovou úpravou tloušťky desky 24 mm								

Příj.		Typ	Název	Popis	Mz	Výměr	Jedn. cena	Cena	Cena po slevě
Výkaz výměr: (3,315*(3+3,09)/2)*2						20,188			
360.	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	53,70	275		
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské - stanovený procentní sazbou z ceny - vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m - v objektech výšky - do 6 m									
764: Konstrukce klempířské								11 865	
764.: Konstrukce klempířské								11 865	
361.	SP	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	4,100	28,80	118		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí - závětné lišty - do suti									
Výkaz výměr: 2,05*2						4,100			
362.	SP	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	3,600	35,00	126		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí - okapového plechu - do suti, v krytině - skládané									
363.	SP	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	3,600	49,70	179		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí - lemování zdi - do suti									
364.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	3,600	52,40	189		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí - žlabu - podokapního - do suti									
365.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,800	40,80	114		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí - svodu - do suti									
366.	SP	764011621	Dílační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	8,190	216,00	1 769		
Plný popis: Dílační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - přípojovací, včetně tmelení - rš 100 mm									
367.	SP	764312662	Příplatek za kotvení lemování zdi z Pz s povrchovou úpravou do zatepleného podkladu	m	8,190	41,00	336		
Plný popis: Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - spodní s formováním do tvaru krytiny - Příplatek k cenám - za kotvení do zatepleného podkladu									
368.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,190	450,00	3 686		
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - včetně háků a čel - půlkruhový - rš 330 mm									
369.	SP	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	523,00	1 046		
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - včetně háků a čel - kotlík - oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu - 330/100 mm									
370.	SP	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolien, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,600	625,00	4 125		
Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem - včetně objímk, kolien a odskoků - kruhový, průměru - 100 mm									
Výkaz výměr: 3,3*2						6,600			
371.	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	116,87	178		
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské - stanovený procentní sazbou z ceny - vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m - v objektech výšky - do 6 m									
767: Konstrukce zámečnické								176 972	
767.: Konstrukce zámečnické								176 972	
372.	SP	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	21,560	65,00	1 401		
Plný popis: Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení - se zasklením									
Výkaz výměr: stěny stávajícího přístřešku; (2,05*2+3,6)*2,8						21,560			
373.	SP	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	7,380	141,00	1 041		
Plný popis: Demontáž světlíků - se zasklením									
Výkaz výměr: zastřešení stávajícího přístřešku; 3,6*2,05						7,380			
374.	SP	767391112	Montáž krytin střeš plechových tvarovaných šroubováním	m2	27,846	199,00	5 541		
Plný popis: Montáž krytiny střeš - plechem tvarovaným, uchyceným - šroubováním									
Výkaz výměr: 8,19*3,4						27,846			
375.	H	15485148	Profil trapézový T20 20/130/1040 PE tl. plechu 0,7 mm	m2	30,631	324,00	9 924		
Plný popis:									
376.	B	Z2.1.1	Ocelová konstrukce vstupu - žárově zinkováno - dodávka a montáž	kg	1 138,665	105,00	119 560		
Plný popis:									
Výkaz výměr: dle výkresu "1 Přístřešek u vstupu"						-			
1105,5						1 105,500			
377.	B	Z2.1.3	Pomocná konstrukce pro kotvení střešního trapézového plechu - dodávka a montáž	m2	27,846	130,00	3 620		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 8,19*3,4						27,846			
378.	B	Z2.1.2	Příčné výztuhy pro kotvení opláštění stěn - žárově zinkováno - dodávka a montáž	kg	154,452	77,70	12 001		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 50x50x2,9; 4,22kg/bm;						-			
(3,05+3,05)*6*4,22						154,452			
379.	B	Z2.2.1	Ocelové zábradlí schodiště - žárově zinkováno - dodávka a montáž	m	1,000	1 500,00	1 500		
Plný popis:									
380.	B	Z2.2.2	Ocelové zábradlí rampy - žárově zinkováno - dodávka a montáž	m	7,463	1 700,00	12 687		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 2,632+4,831						7,463			
381.	B	Z2.3.1	Stojan na kola - dle PD - dodávka a montáž	kus	1,000	1 880,00	1 880		
Plný popis:									
382.	SP	767190114	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střeš ocelovým plechem rš do 250 mm	m	8,190	75,00	614		
Plný popis: Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí - stěn a střeš - z ocelových plechů, rš - přes 200 do 250 mm									
383.	H	154-OP170	Okapní plech, Pz s PE úpravou - délka 2,0 m	kus	5,000	310,00	1 550		
Plný popis:									
384.	SP	767190115	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střeš ocelovým plechem rš do 330 mm	m	14,990	78,70	1 180		
Plný popis: Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí - stěn a střeš - z ocelových plechů, rš - přes 250 do 330 mm									

Por.	Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena soustava
Výkaz výměr: závětrná lišta: 3,4*2					6,800			
oplechování ke zdi: 8,19					8,190			
385.	H	154-ZL120	Závětrná lišta Pz s PE úpravou - délka 2 m	kus	4,000	250,00	1 000	
Plný popis:								
386.	H	154-OZ313	Oplechování ke zdi Pz s PE úpravou - délka 2,0 m	kus	5,000	223,00	1 115	
Plný popis:								
387.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	1 746,15	2 357	
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny procentní sazbou z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
777: Podlahy lité							26 659	
777.: Podlahy lité							26 659	
388.	SP	777530001	Podlahy ze stěrky polyuretanové Sikafloor 400 N Elastik savý povrch tl 2 mm	m2	27,612	960,00	26 508	
Plný popis: Podlahy ze stěrky polyuretanové tl. 2 mm povrch savý								
Výkaz výměr: 8,14*3,3+2,5*0,3					27,612			
389.	SP	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,570	265,08	151	
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité stanoveny procentní sazbou z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							9 711	
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							9 711	
390.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	3 236,85	6 474	
Plný popis:								
391.	ON	12	Provoz investora	%	1,000	3 236,85	3 237	
Plný popis:								

Změnový list č. ze dne

Název stavby:	
Číslo smluvního vztahu:	
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu doplnit odkazy smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
<u>Nové řešení:</u>	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	
Nová cena díla vč. DPH:	

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Změnový položkový rozpočet